СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2021                                                №7                                с.Малышев Лог

О внесении изменений  в  решение Совета народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 12.02.2021 №1 «О  внесении изменений  в  решение Совета народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 24.12.2020 №18 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края»

     В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края, главой 6.2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, утверждённого решением Совета народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от «24» декабря 2020 года № 17 и в связи с ходатайством конкурсной комиссии о продлении срока приёма документов,  Совет народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Продлить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края (далее – Конкурс).
2. Внести изменения в п.6.2  Решения  и изложить в следующей редакции:
   - Провести Конкурс с «04» мая 2021 года по «06» мая 2021 года по адресу: ул.Вариводы, д.1а, с.Малышев Лог, Волчихинский район, Алтайский край, зал заседания.
     3. Администрации сельсовета подготовить для опубликования информационное сообщение Совета народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края о проведении Конкурса.
     4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наши вести».
     5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о.главы Малышево-Логовского сельсовета                                С.В.Хуголь

                                            Информационное сообщение
Совет народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета
Волчихинского района Алтайского края
о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

     Решением Совета народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от «29» марта 2021 г. № 7 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 12.02.2021 года №1 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 24.12.2020 №18 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края» объявлен конкурс по отбору кандидатур на должность главы Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края.
          Для участия в Конкурсе необходимо представить документы, перечень которых предусмотрен пунктами 5.1 и 5.2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельсовета (далее-Порядок в соответствующем падеже), утвержденного решением Совета народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от «24» декабря 2020 г. № 17, размещено на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края во вкладке «Малышево-Логовской  сельсовет - НПА». Адрес сайта: «https://volchiha22.ru/».
     Заявления на участие в Конкурсе с прилагаемыми к ним документами принимается в срок не позднее чем в течение 15 дней после дня опубликования настоящего информационного сообщения с 11 апреля 2021 по 25 апреля  2021 года (до 13.00 25.04.2021 г.) по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с. Малышев Лог, ул. Октябрьская, 44Б,  телефон для справок: 8 (38565) 24-4-30, (документы принимаются - в рабочие дни: с 9.00 до 17.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00, в выходные дни: с 10.00 до 13.00).
     Дата проведения Конкурса:
с «04» мая  2021 года  по «06» мая  2021 года;
     заседание конкурсной комиссии по проведению собеседования с участниками конкурса состоится «06» мая 2021 года в 14.00 ч., в зале заседания Администрации Малышево-Логовского сельсовета.
     Место проведения Конкурса: ул. Вариводы, д.1а, с. Малышев Лог, Волчихинский район, Алтайский край, зал заседания.
     Основаниями для отказа в допуске к участию в конкурсе являются:
     несоответствие требованиям, указанным в пункте 4.1 Порядка;
     наличие ограничений, предусмотренных в пункте 4.2. Порядка;
     несвоевременное представление документов, представление их не в полном объеме или оформленных ненадлежащим образом;
     выявление недостоверных или неполных сведений в документах, представленных для участия в конкурсе в соответствии с пунктом 5.1 Порядка.